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NAZWISKO

CZARNECKA
STECKIEWICZ
REIMANN
GUDAN
WIERUCKA
KULESZA
RABCA
STROZYNSKA
LAYER
KARBOWIAK
WILK
MILOSZEWSKA

RANKING 2021

SKOKI PRZEZ PRZESZKODY
ZAWODNICY NA KUCACH
01.04.20
IMIE ROK UR. KLUB
ADRIANA 2012 BPK
MALGORZATA 2011 KIELECKI KJ MAAG
ZOFIA 2012 UKJ PETRICO PONY KARLINO
NATALIA 2012 POLISH PONY CLUB SP. Z O.0.
MARIA 2012 KJ PODKOWA GRUSZCZYN
LILA 2012 KJ PODKOWA GRUSZCZYN
MILENA 2012 JKS NIESTEPOWO
ZUZANNA 2011 KJ CENTRUM HIPIKI JASZKOWO
MAREK 2011 KJ FACIMIECH
JULIA 2011 BPK (MAZ)
LENA 2012 KJ LENCZE
NATASZA 2011 KJ AKADEMIA KUCANIA

PUNKTY

62
40
34
26
22
20
18
18
10
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NAZWISKO

NAGLA
SLONIEC
MROTEK
CWALINA
KAMINSKA
BRZYKCY
CHOJOWSKA
SCIUBIS
ROJEK
WITKOWSKA
STEIN

WAWRZKIEWICZ

PRZYBYLA
WIERUCKA
GOSZCZYNSKI
PIONTEK
KORUS
KRASKO

Kt ODAWSKA
CIESLAK
GROBELNY
BIGAJ

OKROY
BYCZKOWSKA
LASKOWSKA
DRZYCIMSKA
STROZYNSKA
BUCZKOWSKA
BANASIK
PLIEM-PERKA
LARA
PIETRZAK
GRYCIAK
LEONOWICZ
CZARNECKA
STEDLER
JANKOWIAK
SIERAKOWSKA
SEAWINSKA
WISNIEWSKI
STAWARZ
SEKULA
PYZDROWSKA
KEPKA
CHMIELEWSKA
ZAWADZKA
KULESZA
NOWAK
BRZEZINSKI
RUSZCZYNSKA

IMIE

MAJA
PAULINA
ZOFIA
WIKTORIA
ZOFIA
LILIANA

IGA
ALEKSANDRA
AMELIA
MAJA

SONIA

TOLA
AGATA
ZOFIA
TOMASZ
URSZULA
ANNA
ALEKSANDER
ALEKSANDRA
SZYMON
MARTYNA
ALICJA
ZUZANNA
ZUZANNA
LENA

IGA
ZUZANNA
NADIA

JULIA

SONIA
ALEKSANDRA
POLA
NIKODEM
ADRIANNA
ADRIANA
ZOFIA
ANTONINA
KALINA
ZUZANNA
MARCEL
IZABELLA
IGA
ZUZANNA
ALEKSANDRA
KAROLINA
KATARZYNA
LILA

LIWIA

IGOR

LENA

ROK UR.

2010
2010
2010
2011
2011
2011
2010
2010
2009
2009
2009
2010
2011
2011
2013
2011
2011
2009
2010
2010
2010
2012
2010
2010
2010
2009
2011
2009
2010
2012
2010
2013
2010
2010
2012
2012
2010
2011
2011
2009
2009
2010
2010
2009
2011
2010
2012
2010
2011
2011

KLUB

ST. KJ STAINIA ADAMUS
KJ TRACHY SOSNICOWICE
OSTROWSKI KJ OXER

KJ PODKOWA GRUSZCZYN

KJ FUNKDACJI ZAWSZE RAZEM RANCHO KOLATA
KJ PODKOWA GRUSZCZYN

BPK (SLA)

KIELECKI KJ

UKJ PETRICO PONY KARLINO

KS MAREL TEAM

KU AZS UW

SOPOCKI KLUB JEZDZIECKI

KJ PODKOWA GRUSZCZYN

KJ PODKOWA GRUSZCZYN

ST. KS JUMPING EVENTS

RIO GRANDE KROSINKO

KJ STAJNIA PRZYLESIE BORZETA

LKJ W GALKOWIE

POLISH PONY CLUB SP. Z 0.0.

ST. KJ STAINIA ADAMUS

LKJ PRZY SK W OCHABACH

KLUB SPORTOWY FARUK

KJ U RYCHERTOW KIELPINO

KU AZS UW

BPK (MAZ)

KJ MLYNSKA STRUGA

KJ CENTRUM HIPIKI JASZKOWO

JKS NIESTEPOWO

ST. JEZDZIECKIE STAJNIA PODOLSZYN
ST. KS JUMPING EVENTS

JUKS ABAKUS

MLODZIEZOWY KJ NENIA

JKS AMICO MOLDAWIN

KJ WIKTOROWO

BPK

KJ WOLICA

BPK (DOS)

SKJ PONY POWER

KJ PODKOWA GRUSZCZYN

KJ GOLDEN DREAM

KJ FORREST

KJ AKADEMIA KUCANIA

KJ PEGAZ REDA

KJ FUNKDACJI ZAWSZE RAZEM RANCHO KOLATA
BPK (MAZ)

SKJ BECKERSPORT

KJ PODKOWA GRUSZCZYN

JKS PRZYBYSZEWO PRZY WSMiZ W LESZNIE
JKS AMICO MOLDAWIN

POLISH PONY CLUB SP. Z 0.0.

PUNKTY

100
44
44
43
36
35
33
32
32
31
31
29
28
27
27
26
21
19
18
16
15
15
15
15
14
13
13
12
12
12
12
11
11
11
10
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NAZWISKO

GOLA
SLONIEC
OBROCKA
REMBIELINSKA
CWALINA
PESZEK
PIONTEK
DZWIGALSKA
GROBELNY
OLASZEK
MROCZEK
FRACZKOWSKA

WAWRZKIEWICZ

KORUS
CHYLINSKA
NAUMIUK
PLUCIENNIK
NOWAK
STOBINSKA
MALESA
PRZYBYLSKA
KRASKO
KAZIMIERCZAK
KALAK

PIS

LARA

PAKUR
KIERZNOWSKI
ZAKOWSKA
CISZEK
KLIMEK
MUSIAL
KOLODZIEJ
KAJDRYS
SKOTARCZAK
BRZYSKA
CICHLA
SZTAINERT
BRZOZOWSKA
KOSMALEWICZ
BUCZEK
GRYCIAK
KLODAWSKA
BATOR

IMIE

HELENA
PAULINA
MARTYNA
WIKTORIA
WIKTORIA
JULIA
URSZULA
SONIA
MARTYNA
ALICJA
JAKUB
ROKSANA
TOLA
ANNA
ANTONIA
KORNELIA
WIKTORIA
LIWIA
CECILLE
ALICJA
ZUZANNA
ALEKSANDER
GAJA
LAURA
HANNA
ALEKSANDRA
ZOFIA
RADOStAW
LENA
LENA
PAULINA
ALICJA
HANNA
KLARA
NEL
NADIA
POLA
ZOFIA
NATALIA
MICHALINA
WERONIKA
NIKODEM
ALEKSANDRA
MAJA

ROK UR.

2010
2010
2009
2009
2011
2009
2011
2009
2010
2009
2010
2009
2010
2011
2009
2009
2009
2010
2010
2010
2009
2009
2011
2009
2010
2010
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2011
2009
2009
2009
2010
2010
2009
2010
2010
2010
2009

KLUB

KJ PODKOWA GRUSZCZYN
KJ TRACHY SOSNICOWICE
KJK SOLKA

KJ WIKTOROWO

KJ PODKOWA GRUSZCZYN
SKJ BECKERSPORT

RIO GRANDE KROSINKO

ST. JEZDZIECKIE STAJNIA PODOLSZYN
LKJ PRZY SK W OCHABACH
SKJ HORSEPROFI

POLISH PONY CLUB SP. Z 0.0.
KJ INFERNAL TEAM

SOPOCKI KJ

KJ STAJNIA PRZYLESIE BORZETA
KJ DILMAR

KJ KUCYKOWA ZAGRODA

KS SMALL CHERRY

JKS PRZYBYSZEWO PRZY WSMiZ W LESZNIE
KS KAWALKADA

BPK (MAZ)

JUKS ABAKUS

LKJ W GALKOWIE

KJ JANOWICE

KJ J.J. DARBOVEN

OJK BARCICE

JUKS ABAKUS

SOPOCKI KJ

KJ SOKOt. DAMASEAWEK

KJ GRODNO-DWOR

KJ PONYSPORT

JKS W JAROSZOWCE

LZJ DRAMA ZBROSLAWICE

KJ IMPULS

ST. KJ LEGIA KOZIELSKA

KJ PODKOWA GRUSZCZYN
LZJ DRAMA ZBROSLAWICE
SOPOCKI KJ

KJ INFERNAL TEAM

SKJ HORSEPROFI

ST. KRAJU JUMPING TEAM

KJ FACIMIECH

JKS AMICO MOLDAWIN
POLISH PONY CLUB SP. Z 0.0.
KIELECKI KJ MAAG

PUNKTY

102
66
64
60
56
48
48
46
45
42
35
32
30
30
29
28
28
26
26
22
22
21
21
20
20
18
16
16
16
14
14
14
11
11
10
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NAZWISKO

BIEL
PANAROWICZ
KUCHARSKA
SKOTARCZAK
KWIATKOWSKA
GOSZTYLA
KLIMEK
SZUKALSKA
BABCZYNSKA
DANAK
PSZOWSKI
FALKIEWICZ
TOKARZ
BIGAJ

VON MAUBERG
JURASZ
PLIEM-PERKA
KUCZKOWIAK
MELICH
KOSKA
STASIAK
SZOSTAWICKA
FERENC

IMIE

ZOFIA
NIKOLA
ANTONINA
NEL
KAROLINA
WERONIKA
DOMINIKA
MAJA
MALGORZATA
KAROLINA
KEVIN
LENA
LENA
IRENA
WIKTORIA
KORNELIA
MARTYNA
HANNA
OLIWIA
JOLANTA
AGATA
KAROLINA
KINGA

ROK UR.

2008
2006
2008
2009
2008
2005
2006
2008
2009
2008
2008
2008
2007
2009
2007
2008
2009
2007
2008
2008
2009
2008
2007

KLUB
KJ LENCZE
KJ PODKOWA GRUSZCZYN
BPK (WIE)

KJ PODKOWA GRUSZCZYN
KJ PODKOWA GRUSZCZYN

KJ SLEZA

KRAKOWSKA AKADEMIA SPORTU
SOPOCKI KJ

BPK (SLA)

KJ PRO HORSES

KJ JUMPING TEAM BRYNICA
OTOMINSKI KJ TABUN

KJ CAVALLINO

KJ FARUK

ST. WARSZAWSKI KJ

KJ PODKOWA GRUSZCZYN

ST. KS JUMPING EVENTS

KJ FORREST

SKJ BECKERSPORT

KJ AGRO-HANDEL SREM

KJ STAIJNIA BUKOWIEC

POLISH PONY CLUB SP. Z 0.0.
KU AZS UW

PUNKTY

169

119

102
90
65
61
53
53
34
32
30
26
26
25
25
24
20
17
14
10
10
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NAZWISKO

MICHALSKA

RYBAK-MASSALSKA
BABCZYNSKA

GANOWSKA

JANISZEWSKA

PELLOWSKA
BABA
GENDERA
MICHALSKA
PRZYBYLA
SZRAJER
STASIAK
PATECKA
PUPIALLO
DANCZAK
KOWALCZYK
BUDZYNSKA
ANIOLEK
NIEDZIELA

KNOPKIEWICZ

PAKUR
KOROLUK
GRYGIER

NIESIOLOWSKA

SAWICKA

PAWLOWSKA

WNUK
SUCKO

IMIE

MARIA
LENA

MALGORZATA

JULIA
LENA
PAULINA
AMELIA
ZOFIA
ZOFIA
NATALIA
MATYLDA
AGATA
OLGA
MARIANNA
MICHALINA
HUBERT
OLIWIA
HUBERT
AGNIESZKA
NATALIA
ANTONINA
AGATA
ZUZANNA
ZOFIA
LENA
OLGA
MIKA

NINA

ROK UR.

2007
2007
2009
2008
2009
2008
2007
2008
2007
2009
2008
2009
2008
2008
2007
2009
2008
2007
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2008
2006
2006
2008

KLUB

LKJ ABARIA IWNO

SKJ PONYLANDIA

BPK (SLA)

KJ FUNDACJI ZAWSZE RAZEM RANCZO KOLATA
JKS SALIO

JKS BARLOMINO SP. Z 0.0.

JKS TORNADO

KJ PODKOWA GRUSZCZYN

PONY JUMPING TEAM

KJ PODKOWA GRUSZCZYN

KIELECKI KJ

KJ STAINIA BUKOWIEC

KJ FUNDACJI ZAWSZE RAZEM RANCZO KOLATA
KJ BRACIA ROMANOWSCY

ST. R&S STABLES

KJ CHROBRY

JUKS ABAKUS

SKJ PONY POWER

KJ MORENA SIERAKOW-GALOWO

KJ FUNDACJI ZAWSZE RAZEM RANCZO KOLATA
SOPOCKI KJ

SKJ BECKERSPORT

ST. KS JUMPING EVENTS

BPK (WIE)

KJ HUMOREK

KJ EQUIRENO

KJ AKADEMIA KUCANIA

ST. KS JUMPING EVENTS

PUNKTY

120
90
85
80
75
70
70
70
58
55
50
50
50
49
45
45
38
30
28
20
20
20
20
18
14
10
10
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NAZWISKO

SOWKA

KIERZNOWSKA

GANOWSKA
ZUBCZYNSKA
JACKOWIAK
AMBROZIAK

NAZWISKO

MISZTAL
SAWICKA

APANASEWICZ

PIETRZAK

IMIE ROK UR. KLUB
NELL 2008 KJ PODKOWA GRUSZCZYN
JAGODA 2007 KJ SOKOt DAMASEAWEK
JULIA 2008 KJ FUNDACJI ZAWSZE RAZEM RANCZO KOLATA
AMELIA 2006  KJ HUMOREK
MARCELINA 2007  ST.KS JUMPING EVENTS
NADIA 2005 SKJ BECKERSPORT
IMIE ROK UR. KLUB
MAGGIE 2006 SOPOCKI KJ
PAULINA 2007 ST. JEZDZIECKIE BABOROWKO
WERONIKA 2001 OSRODEK JAZDY KONNEJ BARCICE
EMILIA 2003 KJ JUMPINGTEAM BRYNICA

PUNKTY

525

215

105
85
60
50

PUNKTY

200
180
90
15



